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ENU

CAFEE

Espresso

Allongé
Cappucino

Cafe latte
Chocolat Chaud

20 Dhs
23 Dhs

30 Dhs
40 Dhs
35 Dhs

Matcha
Thé Marocain
Thé vert / noir

Infusion

45 Dhs
25 Dhs
35 Dhs
35 Dhs

Crépe au choix

Assiette de fruits

Cake du jour

30 Dhs

Nutella, amlou, sucre, miel, confiture

50 Dhs
35 Dhs

*Supplément lait végétal 5 Dhs




MENU
REPAS

ENTREES

Briouates farcies

Feuilletés croustillants garnis de viande
hachée, de poulet ou de fromage.

Zaalouk

Salade tiede d’aubergines grillées et
tomates a l'ail, servie avec du pain
marocain.

Harira

Soupe traditionnelle a base de tomates,
lentilles, pois chiches, coriandre et
vermicelles.

Taktouka

Salade de poivrons grillés et tomates,
relevée d’huile d'olive et d'épices.

Salade Marocaine

Mélange frais de tomates, concombres,
oignons, coriandre/persil, huile d'olive et
citron.

DESSERTS

55 Dhs

45 Dhs

60 Dhs

45 Dhs

45 Dhs

Baghrir (crépes mille trous)
Servies avec du miel et du beurre fondu.

Assiette de fruits
Fruits de saison.

Assortiment de patisseries
marocaines

Tarte du jour

*Merci de nous informer de toute allergie et/ou intolérance alimentaire avant de passer commande.

55 Dhs

50 Dhs

50 Dhs

40 Dhs

PLATS

Tajine aux pruneaux et amandes

Variante beeuf
Variante agneau

Tajine de poulet aux citrons confits
et olives

Tajine de légumes de saison
Tajine de kefta aux ceufs

Couscous viande et sept légumes
(option végétarienne)
Uniquement sur commande avant 10h

Tanjia marrakchia

Boeuf mijoté aux épices, cuit lentement en
jarre de terre.

Uniquement sur commande avant 10h

Pastilla

Tourte en feuille de brique, garnie au poulet
OU au poisson (saveurs sucrées et salées)

Grillades
Kefta, Poulet et Agneau

130 Dhs

120 Dhs

110 Dhs

120 Dhs

150 Dhs

130 Dhs

110 Dhs

Prix sur demande

MENU

Entrée. Plat. Dessert
200 Dhs

150 Dhs

Steak Haché / Frites

Crépe au choix

80 Dhs

Entrée. Plat ou Plat. Dessert

MENU ENFANT

ou Spaghetti a la bolognaise

Nutella, amlou, sucre, miel, confiture




MENU
BOISSONS=

BOISSONS

EAUX MINERALES

50cl 1L
Plate 20 Dhs 40 Dhs
Gazeuse 25 Dhs 50 Dhs

FRAICHES

Sodas

Coca Cola, Schweppes, Orangina, Ice Tea

Jus de fruits pressés 35 Dhs
Orange, Citron, Pomme, Ananas, Carotte

Citronnade maison

Thé Glacé maison

30 Dhs

30 Dhs
30 Dhs

BOISSONS CHAUDES

Espresso 20 Dhs
Allongé 23 Dhs
Cappucino 30 Dhs
Café latte 40 Dhs
Matcha 45 Dhs
Infusion / Thé 35 Dhs
Thé Marocain 25 Dhs

Supplément lait végétal 5 Dhs

*Menu des boissons alcoolisés sur demande.



